
 

                                                                                                                       
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA   ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

KLASA: 402-06/25-01/34 

URBROJ: 2103-3-02-03/3-25-2 

Daruvar, 04. lipnja 2025. g. 

 

 

 Na temelju članka 66. stavka 1. alineje 7. Statuta Grada Daruvara („Službeni glasnik Grada 

Daruvara“, broj 1/21, 2/25), članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: Uredba 

(„Narodne novine“, broj 26/15, 37/21) te članka 30. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada 

Daruvara („Službeni glasnik Grada Daruvara“, 14/20) gradonačelnik Grada Daruvara donosi  

 

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte/manifestacije koje u 2025. godini provode  

udruge civilnog društva u području kulture Grada Daruvara 

 

 

I.  

 

             Ovom Odlukom odabiru se programi/projekti/manifestacije udruga civilnog društva u području 

kulture Grada Daruvara za sufinanciranje iz Proračuna Grada Daruvara, a koji su od interesa za Grad 

Daruvar. 

 

II. 

 

Sredstva za sufinanciranje programa/projekata/manifestacija osigurana su u Proračunu Grada 

Daruvara, u okviru Programa javnih potreba u kulturi Grada Daruvara za 2025. godinu. 

Grad Daruvar i udruge civilnog društva u području kulture Grada Daruvara kojima su na temelju 

ove Odluke dodijeljena financijska sredstva, sklapaju ugovor o dodjeli financijskih sredstava, kojim se 

uređuju međusobna prava i obveze Grada i korisnika sredstava (iznos odobrenih sredstava, uvjeti i način 

korištenja dodijeljenih sredstava, način praćenja i kontrole namjenskog trošenja dodijeljenih sredstava 

te ostala međusobna prava i obveze). 

 

III. 

 

             Na temelju Izvješća o provedenom natječaju i prijedloga o dodjeli financijskih sredstava  

sastavljenog od strane Povjerenstva za ocjenjivanje te Upravnog odjela za opće, pravne, imovinsko – 

pravne poslove i društvene djelatnosti Grada Daruvara, odlučeno je kako slijedi: 

 

 

 

 

 



 NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA ODOBRENI 

IZNOS (EUR) 

1. HARMONIKAŠKI CENTAR Daruvar Accordion 

Award 2025 

3.500,00 

2. PUČKO OTVORENO 

UČILIŠTE DARUVAR 

FLIG 2025 – Festival 

limene glazbe 

2.500,00 

3. ČEŠKA BESEDA GORNJI 

DARUVAR 

Dani češke kulture – 

Dani bramboraka 

2.000,00 

4. ČEŠKA BESEDA LJUDEVIT 

SELO 

90. obljetnica osnutka 

Češke besede Ljudevit 

Selo 

2.000,00 

5. OGRANAK MATICE 

HRVATSKE U DARUVARU 

Likovna grupa DA – 

Čudesna moć boja V. 

1.500,00 

6. PUČKO OTVORENO 

UČILIŠTE DARUVAR 

DARFEST 2025. – 

Festival zabavne glazbe  

1.500,00 

7. PUČKO OTVORENO 

UČILIŠTE DARUVAR 

MASKA 2025. – Mali 

sajam kazališta 

1.500,00 

8. ČEŠKA BESEDA DARUVAR Dani češke kulture 

Češke besede Daruvar  

1.500,00 

9. SAVEZ ČEHA U REPUBLICI 

HRVATSKOJ 

Glazbeni kamp 1.500,00 

10. FOTO FILM KLUB 

DARUVAR 

Pogled na naš grad 

osnovno školaraca 

(izrada kalendara) 

1.500,00 

11. OGRANAK MATICE 

HRVATSKE U DARUVARU 

Povijesni albumi 

Daruvara – izdavačka 

djelatnost 

1.400,00 

12. ŽENSKA KLAPA 

STENTORIA DARUVAR 

Nosač zvuka Ženske 

klape Stentoria 

1.000,00 

13. ŽENSKA KLAPA 

STENTORIA DARUVAR 

Godišnji koncert Ženske 

klape Stentoria 

povodom 15 godina 

rada 

1.000,00 

14. ČEŠKA BESEDA DARUVAR Večer dječjeg folklora 1.000,00 

15. OGRANAK MATICE 

HRVATSKE U DARUVARU 

Kulturni putokazi 600,00 

 

U K U P N O 24.000,00 

 

 

IV. 

 

Udruge civilnog društva u području kulture Grada Daruvara mogu podnijeti pisani prigovor na 

ovu Odluku i visinu financijskih sredstava samo i isključivo zbog povrede natječajnog postupka 

utvrđenog Pravilnikom.  

 Prigovor se podnosi gradonačelniku Grada Daruvara u roku od tri dana od dana primitka ove 

Odluke, a o njemu se odlučuje u roku od tri dana od dana primitka prigovora. 

           Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke, a odluka gradonačelnika o prigovoru je konačna. 

 

 



 

V. 

 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Daruvara“. 

               

 

 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 

                                                                                                        

               Damir Lneniček  

 

 

 

 


